106
Монтаж:
Встраивается в 3х фазный шинопровод Varton™
Корпус:
Алюминий
Характеристики:
Индекс цветопередачи Ra>83
Температурный режим от +1°С до +40°С
AC220-240V
Частота сети 50Hz +/- 10%
Срок службы светодиодов 50 000 часов
Гарантия 3 года
Кп светового потока <5%
TT-Vivo
Размер светильника:
196x200x45 mm
PF ≥0,95
XXX = R05 - угол 20°
XXX = L02 - угол 30°
XXX = R04 - угол 40°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = R06 - угол 35°
XXX = R05 - угол 20°
XXX = R06 - угол 35°
Размер светильника:
196х240х65 mm
PF ≥0,95
белый
белый
серый
серый
черный
черный
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0517-90XXX-2001030 10W 3000K 1000 lm белый
V1-R1-Y0517-90XXX-2001040 10W 4000K 1000 lm серый
V1-R1-H0517-90XXX-2001030 10W 3000K 1000 lm черный
V1-R1-H0517-90XXX-2001040 10W 4000K 1000 lm белый
V1-R1-T0517-90XXX-2001030 10W 3000K 1000 lm серый
V1-R1-T0517-90XXX-2001040 10W 4000K 1000 lm черный
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm белый
V1-R1-Y0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm серый
V1-R1-H0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm черный
V1-R1-H0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm белый
V1-R1-T0518-90XXX-2002030 20W 3000K 2000 lm серый
V1-R1-T0518-90XXX-2002040 20W 4000K 2000 lm черный
420
196
200
4
5
196
240
6
5
Размер светильника:
196х265х85mm
PF ≥0,95
белый
серый
черный
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
Цвет
корпуса
V1-R1-Y0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm белый
V1-R1-Y0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm серый
V1-R1-H0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm черный
V1-R1-H0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm белый
V1-R1-T0519-90XXX-2003030 30W 3000K 3000 lm серый
V1-R1-T0519-90XXX-2003040 30W 4000K 3000 lm черный
196
265
8
5